ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от     21 марта 2020 года                       № 89/454
             г.Подпорожье

	О  предложении  кандидатур  для зачисления  в  резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме                 граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

решила:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов              участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Подпорожского                муниципального района  (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской                            области.
Председатель территориальной                                                                   С.В.Прокофьев

избирательной комиссии

Секретарь территориальной                                                                         Е.А.Филиппова

избирательной комиссии
Приложение к решению ТИК
Подпорожского  муниципального  района

Ленинградской области
от 21 марта  2020    № 89/452
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий                                                                 территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Фамилия, имя,                отчество

	Дата                     рождения
	Наименование субъекта                выдвижения
	№                                      избирательного участка

	1.
	Боброва
 Нина Васильевна

	1951
	Подпорожское районное отделение КПРФ
	736

	2.
	Боброва                          Тамара Михайловна
	1947
	собрание избирателей по месту жительства - собрание жителей д. 78 по ул.Свирская, г.Подпорожье
	729

	3.
	Кох
Елена Андреевна
	1977
	собрание избирателей по месту работы - Подпорожский филиал Государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ленинградской области"
	727

	4.
	Лаврова                      Ирина Владимировна
	1976
	собрание избирателей по месту работы - Филиал Публичного акционерного                общества Страховая компания "Росгосстрах" в Санкт-Петербурге и Ленинградской области
	733

	5.
	Микуц
Лидия Анатольевна
	1985
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	725

	6.
	Семенова                              Людмила Александровна
	1991
	собрание избирателей по месту работы - Ленинградское областное государственное казенное учреждение "Центр социальной

защиты населения" филиал в Подпорожском районе

	725